
Uchwała Nr 15/164/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Chorób Płuc                        
w Olsztynie, na wynajęcie w wyniku postepowania przetargowego, na okres 15 lat, 
powierzchni ok. 175 m2 w budynku Szpitala położonego przy ul. Jagiellońskiej 78 
w Olsztynie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 poz. 547 t.j.) w zw. z § 19 ust. 2 uchwały Nr XIV/275/12 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, 
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224,                       
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Warmińsko - Mazurskiemu Centrum Chorób Płuc w Olsztynie,  na 

dzierżawę na okres 15 lat, powierzchni budynku Szpitala o łącznej powierzchni użytkowej 

ok. 175 m2, podmiotowi zewnętrznemu wyłonionemu w trybie przetargu, który utworzy 

i będzie prowadził Pracownię Rezonansu Magnetycznego (RM), zgodnie z treścią wniosku  

z dnia 10 marca 2022 r., znak: DN.0704.8.2022. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko- Mazurskiemu Centrum Chorób 

Płuc w Olsztynie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

  Przewodniczący Zarządu 
  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  Gustaw Marek Brzezin 
 

 
 


